

کوتاه

دستگیری سارقان داخل خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری ۳ متهم به سرقت داخل خودرو با ۲۷ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی گفت: در پی سرقت داخل خودرو، در یکی از مناطق شهرستان کرج بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۲۴ شهر قرار گرفت. وی بیان داشت: ماموران با انجام تحقیقات پلیسی و بررسی نحوه سرقت‌ها موفق شدند ۳ سارق حرفه‌ای را شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی در یک اقدام ضربتی موفق به دستگیری آنها شدند. وی افزود: متهمان پس از روبه‌رو شدن با مستندات پلیس به ۲۷ فقره داخل خودرو اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرج در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شدند.

انهدام باند «هرمی»

جانشین انتظامی استان تهران از انهدام باند کلاهبرداری در پوشش شرکت‌های هرمی و دستگیری ۳ نفر از اعضای اصلی این شرکت در ملارد خبر داد. سردار مهدی کریمی با اعلام این خبر، اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر رفت و آمد مشکوک تعدادی افراد در یکی از مناطق شهرستان ملارد، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان ملارد با همکاری پلیس امنیت عمومی با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق به شناسایی اعضای اصلی شرکت هرمی شده و در عملیاتی غافلگیرانه ۳ نفر را که از اتباع خارجی بودند، دستگیر کردند. جانشین انتظامی غرب استان تهران با بیان اینکه متهمان به بهانه استخدام، جوانان را به این شرکت‌های کلاهبرداری می‌کشاندند، تصریح کرد: کلاهبران اقدام به اخاذی از خانواده‌ها و بستگان این افراد می‌کردند. سردار کریمی در پایان خاطرنشان کرد: فعالیت در قالب شرکت‌های هرمی مانع رشد و شکوفایی اقتصادی شده و ریشه و انگیزه تولید را از بین می‌برد و همچنین فعالیت اینگونه شرکت‌ها هیچ گونه وجهه قانونی ندارد.

اعتراف به ۱۸ فقره سرقت

معاون هماهنگ‌کننده فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی و دستگیری سارق محتویات داخل خودرو و کشف ۱۸ فقره سرقت در شهرستان کرج خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت در یکی از مناطق شهرستان کرج، بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۱۸ ماهین ویلا قرار گرفت. وی بیان داشت: ماموران حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی یک نفر را در حال سرقت محتویات داخل خودرو مشاهده کرده که به محض رویت پلیس اقدام به فرار کرد. معاون هماهنگ‌کننده پلیس البرز به دستگیری سارق با اقدامات پلیسی صورت گرفته اشاره کرد و گفت: سارق به ۱۸ فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. این مقام انتظامی در پایان با اعلام اینکه مشارکت مردم و دستگاه‌ها و همکاری آن‌ها با پلیس برای کاهش وقوع سرقت امری ضروری است، خاطرنشان کرد: با رعایت اصول حفاظتی و مراقبتی و همچنین توجه به هشدارهای پلیس می‌توان از وقوع بسیاری از سق‌ها پیشگیری کرد.

انهدام باند سارقان با ۲۰ فقره موبایل قاپی

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران از انهدام باند سارقان با ۲۰ فقره موبایل قاپی به ارزش بالغ ۱۵ میلیارد ریال در شهرهای مختلف استان خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی قیصری بیان کرد: در پی وصول اخبار مبنی بر حضور سارقان موبایل قاپ در سطح استان، موضوع در دستور کار ویژه و شبانه‌روزی پلیس آگاهی مازندران قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی و اجرای اقدامات گسترده فنی و پلیسی مختلف، اقدام به شناسایی متهمان کردند و در چندین عملیات ضربتی، این افراد را در مخفیگاه‌های مختلف با اموال سرقتی دستگیر کردند. سرهنگ قیصری با بیان اینکه برابر کارشناسی به عمل آمده، ارزش اموال مشکوفه بالغ انتظامی استان مازندران است. دستگیری سارقان به عنف در پیشگیری انواع سرقت و سناط تقلیه و موبایل در سطح شهرستان ساری تأثیر مستقیم و مثبتی داشته و از شهروندان درخواست می‌کنیم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را بدون فوت وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع‌رسانی کنند.

شروع معروف «شوش» دستگیر شد



معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یک نفر از ارادل و اوپاش که در منطقه شوش با سلاح سرد قدرت‌نمایی می‌کرد، خبر داد. سرهنگ اکبر موسوی درباره یک نفر از ارادل و اوپاش که در منطقه شوش با سلاح سرد قدرت‌نمایی می‌کرد، اظهار داشت: مأموران پایگاه هفتم پلیس اطلاعات پایتخت خبری را در خصوص قدرتنمایی و درگیری با سلاح سرد در منطقه شوش دریافت کردند و بلافاصله با دریافت خبر راهی محل اعلامی شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل در تحقیقات و اطلاعات به دست آمده مشخص شد مرد جوانی با استفاده از سلاح سرد با قدرت‌نمایی و برهم‌زدن نظم عمومی، محل متواری شده است. این مقام انتظامی

سارق زورگیر به دام افتاد

کشف شد. وی تصریح کرد: متهم به کلانتری منتقل شد و به جرم خود مبنی بر سرقت با روش زورگیری اعتراف کرد و تاکنون ۱۰ نفر از شکات شناسایی شدند و متهم برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی شکات دیگر، به مقام قضائی معرفی شد. سرهنگ مافی به شهروندان توصیه نمود: در معایر و ساعات خلوتی، نسبت به اطراف خود هوشیار باشند و تا حد امکان در معاير عمومی از تلفن همراه استفاده نکنند و همین طور از حمل اشیاء گرانبها و لوازم قیمتی خودداری نمایند.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق زورگیر که تلفن همراه شهروندان را سرق می‌کرد، خبر داد. سرهنگ حسین مافی بیان داشت: پیرو وقوع یک فقره سرقت موبایل به شیوه زورگیری با سلاح سرد، شناسایی و دستگیری متهم در دستورکار مأموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه قرار گرفت که با اعزام به محل وقوع سرقت و بازبینی دوربین‌های مدار بسته، هویت سارق شناسایی شد و در اختیار تمامی واحد‌های گشت قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران کلانتری، سارق را در حوزه استحفاظی

کلاهبرداری با وعده پرداخت وام فوری

فرمانده انتظامی شهرستان نور از شناسایی و دستگیری ۲ زن که به بهانه دریافت وام فوری بدون سپرده از شهروندان ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ احمد امینی بیان داشت: در پی شکایت تعدادی شهروند مبنی بر کلاهبرداری از آنها به بهانه دریافت وام فوری و بدون سپرده، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شکات در اظهارات خود بیان داشتند: «مدتی است به واسطه آشنایی با متهمان در فضای مجازی که مدعی بوده‌اند با توجه به روابطی که در یکی از بانک‌ها دارند، می‌توانند بدون سپرده برایمان وام بانکی فراهم کنند و طی مشاوره‌هایی اقدام به کارسازی جهت دریافت وام در بانک مورد نظر کرده و برای واریز وام و فرآیند‌های بعدی یکدستگاه گوشی و خط تلفن جداگانه و کارت بانکی مربوطه را برای انجام فرآیند‌های انتقال وام در اختیار متهمان قرار دادیم و منتظر وام بودیم که بعد از دو ماه طی تماس بانک متوجه شدیم؛ ما به حساب شخص دیگری واریز شد.» فرمانده انتظامی شهرستان نور ادامه داد: کارشناسان تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و شیوه و شگردهای خاص پلیسی، متهمان را که دوزن بودند شناسایی و دستگیر کردند. وی با بیان اینکه در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد متهمان با همین شگرد از ۱۰ شهروند در مجموع ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌اند، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. امینی بیان کرد: افراد مذکور با فریب قربانیان به بهانه دریافت وام بدون سپرده‌گذاری و در کمترین زمان ممکن از قربانیان خود مبالغی به عنوان پیش پرداخت و یا کارهای اداری گرفته و مبالغ اخذ شده را در کارت‌های اجاره‌ای به گردش درآورده و تارد پای خود را مخفی نگه دارند.

زوج سارق دستگیر شدند

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک زوج سارق که از اماکن خصوصی سرقت می‌کردند، خبر داد و گفت: این متهمان به جرم سرقت اموال یک هیات مذهبی دستگیر شدند. سرهنگ رضا صادقی پور اظهار کرد: شهروندی با مراجعه به کلانتری ۱۰۶ نامجو اظهار داشت که سارق یا سارقانی، با ورود به یک هیات مذهبی، اقدام به سرقت اموال آن کرده‌اند. وی افزود: با بررسی فیلم‌های استخراج شده از دوربین‌های مدار بسته و اقدامات فنی پلیسی، مشخصات سارق که به همراه همدست خود که یک زن بود، به دست آمد و در بررسی‌های تخصصی مخفیگاه آنها نیز شناسایی شد. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: با هماهنگی مقام قضائی تیم عملیات کلانتری به مخفیگاه متهمان اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه آنها را دستگیر و متهمان منتقل کردند. وی تصریح کرد: متهمان به جرم خود مبنی بر سرقت لوازم از هیات مذهبی از جمله لوازم آشپزخانه و لوازم صوتی و یکدستگاه دو چرخه اعتراف کردند. در بازسازی مخفیگاه آنها اموال مسروقه به ارزش ۲۰ میلیارد ریال کشف و ضبط شد. سرهنگ صادقی پور خاطرنشان کرد: هر دو متهم به کلانتری منتقل پس از تکمیل پرونده‌های بالارتقای دستگیری و سرکلانتر یازدهم پلیس پایتخت، در پایان به شهروندان توصیه کرد که بالاترقای سیستم امنیتی اماکن خصوصی با نصب دوربین‌های مدار بسته و دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت، بلافاصله با مراجعه حضوری و یا تماس با پلیس ۱۱۰، آن را گزارش کنند.



خبر

رمزگشایی از ۲۵ فقره سرقت

جانشین فرمانده انتظامی شهر مشهد از دستگیری متهم به ۲۵ فقره سرقت لوازم داخل خودرو توسط ماموران پلیس آگاهی خبر داد. سرهنگ محمد چراغ گفت: در پی گزارش سرقت‌های سرپالی شبانه لوازم داخل خودرو در محدوده خیابان توحید و عبادی مشهد، بی‌گیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پایگاه شمال پلیس آگاهی مشهد طی چند شب کنترل نامحسوس در مناطق آسیب‌پذیر سرانجام متهم را در حال سرقت از یکدستگاه سوری پراید دستگیر و در بازرسی از وی ۲۰ دستگاه ضبط و بخش و تعدادی آچارآلات کشف کردند. سرهنگ چراغ تصریح کرد: متهم که فردی سابقه‌دار و تبعه خارجی است پس از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی به عمل آمده و مواجهه با ادله و مستندات کشف شده از او در تعدادی از سرقت‌ها به ۲۵ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در خیابان‌های توحید، عبادی، شهید کریمی، هدایت و اینترگران اعتراف کرد. جانشین فرمانده انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

آتش سوزی در بازار تجریش

سختگویی آتش‌نشانی تهران از بروز آتش‌سوزی در بازار تجریش خبر داد. سیدجلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، بیان کرد: یک مورد حادثه آتش‌سوزی در بازار تجریش اعلام شد که سه ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: حدود ۵ باب مغازه که در مجاورت هم قرار داشتند، دچار آتش‌سوزی شدند. سقف این مغازه‌ها به صورت چوبی و یکدست بوده که در سقف‌های این مغازه‌ها اجناس و کلاچیده شده بود. آتش‌بیشتر در ناحیه سقف مغازه‌ها بود که همین علت باعث دود زیاد و سرایت آتش به دیگر مغازه‌ها شده بود. ملکی در ادامه تأکید کرد: این حادثه مصدومی نداشته‌است اما به دلیل جانی اجناس، تخلیه آن‌ها زمانبر بود. ملکی در تکمیل خبر افزود: آتش از یک مغازه تولید سوهان و شیرینی‌پزی به وسعت ۶۰ متر، از طبقه دوم شروع شد و به علت سقف چوبی و قدیمی و آتش به ۵ باب مغازه دیگر از ناحیه سقف سرایت کرده بود. در این حادثه کسی جز یکی از عوامل آتش‌نشانی که از ناحیه کشف آسیب دیده بود، تلفات و مصدومیتی نداشتیم. عوامل آتش‌نشانی با نفوذ از داخل و سقف مغازه‌ها، آتش را مهار و از سرایت به دیگر مغازه‌ها جلوگیری شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱۷۴۲/۱۳۰۰۶۰۰۱۳۱۸۰۰۶۰۰۱۳۱۸۰۰۶۰۰۱۳۱۸۰۰۶۰۰۱۳۱۸۰۰۶۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان پیمان و داهمن و سامان جنگلی با نام خانوادگی حسن نیای ۴۹ صداره از بندر انزلی در ششدانگ یکقطعه زمین مصحور جهت الحاق به پلاک ۱۰۳۲ فرعی بمساحت ۱۵۷/۹۵ مترمربع به شماره پلاک ۱۵۳۳۵ فرعی از ۱۰۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۱۴۹۰۴۹۰۴ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در کیاشهر بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمي آقای محمد علی محمدیان (زائر صاحب نسق) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ م- الف: ۲۵۵۸/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ م- الف: ۲۵۵۸/۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي
برابر راي شماره ۱۷۴۲/۱۳۰۰۶۰۰۱۳۱۸۰۰۶۰۰۱۳۱۸۰۰۶۰۰۱۳۱۸۰۰۶۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان پیمان و داهمن و سامان جنگلی با نام خانوادگی حسن نیای حسن گیاده فرزندان هادی در شماره شناسنامه ۵۸۷ و ۷۱۷۹۷۶۷ صداره از آستانه اشرفیه (مشاعا بالسویه) در یک ششدانگ یکقطعه زمین مصحور به مساحت ۱۵۳۳۳ فرعی از ۱۰۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۱۴۹۰۴۹۰۴ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در کیاشهر بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمي آقای احمد علی اخوان حسن گیاده (زائر صاحب نسق) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ م- الف: ۲۵۵۸/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ م- الف: ۲۵۵۸/۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي
برابر راي شماره ۱۷۴۲/۱۳۰۰۶۰۰۱۳۱۸۰۰۶۰۰۱۳۱۸۰۰۶۰۰۱۳۱۸۰۰۶۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حمیدی اصل فرزنده جهانگیر به شماره شناسنامه ۵۵۰ صداره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین برای احداثی جهت تعمیم در پلاک ۵۷۰ فرعی از ۱۰۷ اصلی بمساحت ۱۰۷/۰ مترمربع به شماره پلاک ۱۵۳۳۴ فرعی از ۱۰۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۱۴۹۰۴۹۰۴ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در کیاشهر بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمي آقای اصغر فرعی (زائر صاحب نسق) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ م- الف: ۲۵۵۸/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ م- الف: ۲۵۵۸/۱

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۵، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهرود پلاک ۲ اصلی بخش ۵ ششگلابی کلاسده ۱۴۰۳/۱۱/۸۹

پلاک ۱۲۲۴ فرعی آقای میثم لورانی فرزند محمد جعفر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مختلط) به مساحت ۲۵۰ متر مربع به استئنا مقدار ۸/۵۵۰ متر بیستر نوب آب خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای مهدی بیگلری لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورت عدم اعتراض اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض اشخاص باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مدارت به تقدیم دادخواست و در دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت متوکل به ارائه حکمت قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل ارائه نکند اداره ثبت مدارت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ م- الف: ۲۵۵۸/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ م- الف: ۲۵۵۸/۱
علی اکبر مقدسی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي شهرستان لاهیجان
برابر راي شماره ۱۳۶۷۲/۱۴۰۳۳۰۳۱۸۰۰۵۵۰۱۳۶۷۲/۰۷/۲۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی لاهیجان، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نیره محمد علیپور فرزند نصرت الله به شماره شناسنامه ۱۲۶۲۱ کدملی ۱۱۶۲۱۰ کدملی ۰۰۸۰۰۰۰۰۸۰ صداره از تهران - نسبت در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل برخانه و محوطه به مساحت ۱۵۰/۲ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۱۳۱۵ و مجزی شده از پلاک ۱۳۵ فرعی از ۷ اصلی واقع در ششخانباز لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی: / لاهیجان- لاهیجان شیخانبر بلوار امام رضا نبض گلستان ۴۶ از مورد مالکیت اولیه خانواده های شیخانی و مظفر نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت وصول گواهی اقامه عوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ م- الف: ۲۵۵۸/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ م- الف: ۲۵۵۸/۱
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي
نظر به اینکه در اجرای مواد ۳ و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي و ماده انبیین نامه اجرائی آن متقاضیان ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه وبلا معارض را نموده اند و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی لاهیجان مطرح و نهایتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید لذا مراتب از استناد ماده ۳ قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت عموم آگهی می گردد:

قریه گلرودبار لاهیجان سنگ اصلی ۴۸ بخش ۱۴ گیلان بشماره فرعی زیر :
۱- پلاک فرعی ۹۴۵ مفروز از یک - امیر منصور کرجی فرزند محمود ش ش ۲۷۹۵ و کد ملی ۰۴۳۱۰۷۱۵۱۰۰۰ صداره از تهران و محمد پیمانی فرزند حسین ش ش ۱۰۴۱۶ کد ملی ۰۴۵۱۸۹۵۳ صداره از خمینی شهر مشاعا بالسویه) ششدانگ یک قطعه زمین مشجر (باغ) به مساحت ۳۳۵۸۰/۳۱ مترمربع با عبور دکل برق وسیم فشار قوی از ملک مزبور از مورد مالکیت وراث حسین سیر برابر آرای ۱۴۰۳/۰۴/۳۱۸۰۰۵۵۰۱۴۰۴۴ و ۱۴۰۳/۰۴/۳۱۸۰۰۵۵۰۱۴۰۴۴ و ۱۴۰۳/۰۴/۳۱۸۰۰۵۵۰۱۴۰۴۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ هیات ۲- پلاک فرعی ۹۴۴ مفروز از یک - امیر منصور کرجی فرزند محمود ش ش ۲۷۹۵ و کد ملی ۰۴۳۱۰۷۱۵۱۰۰۰ صداره از تهران و محمد پیمانی فرزند حسین ش ش ۱۰۴۱۶ کد ملی ۰۴۵۱۸۹۵۳ صداره از خمینی شهر مشاعا بالسویه) ششدانگ یک قطعه زمین مشجر (باغ) به مساحت ۲۲۵۸۹/۸۸ مترمربع از مورد مالکیت وراث حسین سیر برابر آرای ۱۴۰۳/۰۴/۳۱۸۰۰۵۵۰۱۴۰۴۴ و ۱۴۰۳/۰۴/۳۱۸۰۰۵۵۰۱۴۰۴۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ هیات
لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق ومالکین مشاع نسبت به اصل وحدود و مفروز و پلاکهای فوق واخواهی و اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد تحویل و تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی صالحه تقدیم نمایند و گواهی آترا به اداره متبوعه تحویل نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور وعدم وصول گواهی اقامه دعوی برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد صدور سند مالکیت نیز مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح نخواهد بود .. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان م- الف: ۲۵۵۸/۱

شناسه آگهی ۱۸۶۵۰۸۱

شکرت گاز پارس
شکرت مجتمع گاز پارس جنوبی (پالایشگاه سوم در نظر دارم اقدام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله ای رایالی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تامین نماید:
شماره فرآخون در سامانه ستاد ایران
شماره مناقصه و تقاضا
موضوع مناقصه / شرح مختصر اقدام درخواستی
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع گاز
تضمین شرکت در فرایند ارجاع گاز بصورت یکی از تضمین قابل قبول و فوق آیین نامه تضمین شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲-ه ۰۵۶۹۲ مورخ ۹۴/۰۹/۲۳ هیات وزیران و مطابق شرایط مندرج در سامانه ستاد می باشد که میبایست قبل از تاریخ گشایش پاکتها به صورت فیزیکی تسلیم خریدار شود و در سامانه نیز بارگذاری گردد.
مبلغ برابردی مناقصه
تضمین شرکت در فرایند ارجاع گاز
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد
آخرین مهلت بازگزاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی، فنی، مالی و سایر اسناد مناقصه (روزمه) در سامانه ستاد
آدرس مناقصه گزار
بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران باسنتی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

تاریخ